
UCHWAŁA NR 258/VII/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem lub użyczenie 
części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, 2348 i z 2019 r. poz. 270, 
492 i 801) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom, wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały, na oddanie w najem lub użyczenie, na czas oznaczony do 3 lat, części 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin, na rzecz dotychczasowych najemców 
lub biorących w użyczenie, zgodnie z tym załącznikiem, będącym integralną częścią 
niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Stanisław Kieroński
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

 
 

Id: 1AE46D74-E49B-4F12-86D2-BC6F272A1298. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik nr 1
do uchwały nr 258/VII/2019
Rady Miasta Lublin
z dnia 30 maja 2019 r.

 

Lp. Jednostka organizacyjna 
- trwały zarządca

Położenie 
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja
i powierzchnia przedmiotu 

najmu, dzierżawy
lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

1. Szkoła Podstawowa nr 21
ul. Zuchów 1
20-047 Lublin

ul. Zuchów 1
obr. 26, ark. 4,
dz. nr 6/1

Sala gimnastyczna
usytuowana na niskim 
parterze w budynku szkoły 
pow.162 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe z kick - boxingu 
w ramach programu 
„Sportowa szkoła”

2. XXIII Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Poniatowskiego 5
20-060 Lublin

ul. Poniatowskiego 5
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 92/10

Pomieszczenie na dolnym 
patio w budynku szkoły
pow. 16,50 m2

Najem - sklepik szkolny 
sprzedaż posiłków i art. 
spożywczych

3. Szkoła Podstawowa Nr 33
ul. Pogodna 19 
20-337 Lublin

ul. Pogodna 19
obr. 19, ark. 10,
dz. nr 2

Sala gimnastyczna pow. 242 m2

i sala lekcyjna w budynku 
szkoły pow. 52 m2

Najem - walne zebranie 
członków osiedla 
„Pogodna”

4. Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy 
Nr 1 w Lublinie
Al. Spółdzielczości Pracy 65 
20-147 Lublin

Al. Spółdzielczości 
Pracy 65
obr. 42, ark. 6,
dz. nr 22/19

Pomieszczenia na I piętrze 
Warsztatów Szkolnych 
pow. ogółem: 177,4 m2

Najem - przeprowadzenie 
egzaminów zawodowych
dla uczniów Ośrodka
w Olbięcinie 

5. Szkoła Podstawowa Nr 31
ul. Lotnicza 1
20-322 Lublin

ul. Lotnicza 1
obr. 19, ark. 8,
dz. nr 15

Namiot sportowy zlokalizowany 
obok budynku szkoły 
pow. 538,67 m2

Najem - gra w piłkę nożną 
- zajęcia sportowe dla 
dzieci 

6. Szkoła Podstawowa Nr 31
ul. Lotnicza 1
20-322 Lublin

ul. Lotnicza 1
obr. 19, ark. 8,
dz. nr 15

Namiot sportowy zlokalizowany 
obok budynku szkoły 
pow. 538,67 m2

Najem - gra w piłkę nożną 
- zajęcia sportowe dla 
dzieci 

7. Szkoła Podstawowa Nr 51
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

ul. Bursztynowa 22
obr. 27, ark. 3,
dz. nr 1/32, 1,29,
obr. 27, ark. 8,
dz. nr 3/41

Stołówka szkolna
pow. 228,5 m2 lub zamiennie
sala lekcyjna w budynku szkoły
pow. 60 m2

Najem - zebrania 
członków spółdzielni 
mieszkaniowej 

8. Szkoła Podstawowa Nr 51
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

ul. Bursztynowa 22
obr. 27, ark. 3,
dz. nr 1/32, 1,29,
obr. 27, ark. 8,
dz. nr 3/41

Stołówka szkolna
pow. 228,5 m2 lub zamiennie
sala lekcyjna w budynku szkoły
pow. 60 m2

Najem - zebrania 
członków spółdzielni 
mieszkaniowej 

9. Szkoła Podstawowa Nr 51
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

ul. Bursztynowa 22
obr. 27, ark. 3,
dz. nr 1/32, 1,29,
obr. 27, ark. 8,
dz. nr 3/41

Stołówka szkolna
pow. 228,5 m2 

Najem - zebrania 
członków spółdzielni 
mieszkaniowej 

10. Szkoła Podstawowa Nr 20
al. J. Piłsudskiego 26
20-407 Lublin

al. J. Piłsudskiego 26
obr. 22, ark. 1,
dz. nr 9/2

Pomieszczenie 
w budynku szkoły
pow. 17 m2

Najem - gabinet 
profilaktyki zdrowotnej 
i pomocy przedlekarskiej 
dla uczniów szkoły

11. Szkoła Podstawowa Nr 1
ul. Kunickiego 116 
20-436 Lublin

ul. Kunickiego 116
obr. 9, ark. 2,
dz. nr 2/2

Sala gimnastyczna z szatnią 
w budynku szkoły
pow. łącznie: 290 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe dla młodzieży 
w ramach projektu 
„Sportowa szkoła”

Id: 1AE46D74-E49B-4F12-86D2-BC6F272A1298. Podpisany Strona 2 z 5



Lp. Jednostka organizacyjna 
- trwały zarządca

Położenie 
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja
i powierzchnia przedmiotu 

najmu, dzierżawy
lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

12. Szkoła Podstawowa Nr 20
al. J. Piłsudskiego 26
20-407 Lublin

al. J. Piłsudskiego 26
obr. 22, ark. 1,
dz. nr 9/2

Bilbord wolnostojący 
usytuowany od strony
al. Pilsudskiego
pow. reklamy: 18 m2

Najem - reklama 
promująca wydarzenia 
artystyczne w Filharmonii 
Lubelskiej

13. XXIII Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Józefa Poniatowskiego 5
20-060 Lublin

ul. Józefa 
Poniatowskiego 5
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 92/10

Sala gimnastyczna na parterze 
budynku szkoły
pow. 288 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe dla młodzieży 
w ramach projektu 
„Sportowa szkoła”

14. XXIII Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Józefa Poniatowskiego 5
20-060 Lublin

ul. Józefa 
Poniatowskiego 5
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 92/10

Sala gimnastyczna na parterze 
budynku szkoły
pow. 288 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe dla młodzieży 
w ramach projektu 
„Sportowa szkoła”

15. Specjalny Ośrodek
Szkolno-Wychowawczy Nr 2
ul. Głuska 5
20-439 Lublin

ul. Głuska
obr. 1, ark. 4,
dz. nr: 6/5, 4/15,
4/3, 4/17

Pomieszczenia szkolne 
z wyposażeniem zlokalizowane 
na I i II p. budynku Ośrodka 
pow. 116,80 m2

Najem - zajęcia dla 
uczniów w ramach 
projektu „Jestem aktywny 
i kreatywny”

16. Szkoła Podstawowa Nr 31
ul. Lotnicza 1
20-322 Lublin

ul. Lotnicza 1
obr. 19, ark. 8,
dz. nr 15

Sala gimnastyczna na parterze 
budynku szkoły 
pow. 162 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe dla młodzieży
w ramach projektu 
„Sportowa szkoła”

17. Szkoła Podstawowa Nr 19
ul. Szkolna 6
20-124 Lublin

ul. Szkolna 6
obr. 7, ark. 4,
dz. nr 11

Sala gimnastyczna na parterze 
budynku szkoły
pow. 162 m2

Użyczenie - zajęcia 
taneczne w ramach 
projektu „Sportowa 
Szkoła”

18. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 6
ul. Krochmalna 29
20-401 Lublin

ul. Krochmalna 29
obr. 17, ark. 2,
dz. nr 77

5 sal lekcyjnych - 1 położona 
na niskim parterze, 
- 4 pozostałe na II pietrze 
budynku szkoły 
(każda o pow. 50,3 m2)

Najem - zajęcia 
dydaktyczno -
wychowawcze 
dla uczniów szkoły

19. Szkoła Podstawowa Nr 3
ul. Balladyny 22
20-601 Lublin

ul. Balladyny 22
obr. 21, ark. 5,
dz. nr 14/1

1 sala lekcyjna na I p. budynku 
szkoły pow. 70 m2 

Najem - zajęcia 
edukacyjne z robotyki

20. Szkoła Podstawowa Nr 3
ul. Balladyny 22
20-601 Lublin

ul. Balladyny 22
obr. 21, ark. 5,
dz. nr 14/1

Sala gimnastyczna w budynku 
szkoły pow. 162 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe - gra w piłkę 
nożną dla dzieci
i młodzieży w ramach 
projektu „Sportowa 
szkoła”

21. Szkoła Podstawowa Nr 3
ul. Balladyny 22
20-601 Lublin

ul. Balladyny 22
obr. 21, ark. 5,
dz. nr 14/1

Sala gimnastycznaw budynku 
szkoły pow. 162 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe dla dzieci
i młodzieży w ramach 
projektu „Sportowa 
szkoła”

22. Szkoła Podstawowa Nr 3
ul. Balladyny 22
20-601 Lublin

ul. Balladyny 22
obr. 21, ark. 5,
dz. nr 14/1

Sala lekcyjna nr 8 na parterze 
budynku szkoły
pow. 52 m2

Najem - działalność 
edukacyjna dla dzieci 
i młodzieży

23. Zespół Szkół Nr 1
ul. Podwale 11 
20-117 Lublin

ul. Podwale 11
obr. 34, ark. 1,
dz. nr: 50/1, 50/2, 
47/5

Sala gimnastyczna
w budynku szkoły seg. 2 
pow. 74,82 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe dla młodzieży 
w ramach projektu 
„Sportowa szkoła”

24. Zespół Szkół 
Samochodowych
al. J. Długosza 10A
20-054 Lublin

ul. J. Długosza 10A
obr. 26, ark. 2,
dz. nr 82/1, 82/2

Sala gimnastyczna B
w budynku szkoły
pow. 236 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe dla młodzieży 
w ramach projektu 
„Sportowa szkoła”

Id: 1AE46D74-E49B-4F12-86D2-BC6F272A1298. Podpisany Strona 3 z 5



Lp. Jednostka organizacyjna 
- trwały zarządca

Położenie 
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja
i powierzchnia przedmiotu 

najmu, dzierżawy
lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

25. Zespół Szkół 
Samochodowych
al. J. Długosza 10A
20-054 Lublin

ul. J. Długosza 10A
obr. 26, ark. 2,
dz. nr 82/1, 82/2

Sala gimnastyczna A
w budynku szkoły
pow. 236 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe dla młodzieży 
w ramach projektu 
„Sportowa szkoła”

26. Zespół Szkół 
Samochodowych
al. J. Długosza 10A
20-054 Lublin

ul. J. Długosza 10A
obr. 26, ark. 2,
dz. nr 82/1, 82/2

Sala gimnastyczna B
w budynku szkoły
pow. 236 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe dla młodzieży 
w ramach projektu 
„Sportowa szkoła”

27. Zespół Szkół 
Samochodowych
al. J. Długosza 10A
20-054 Lublin

ul. J. Długosza 10A
obr. 26, ark. 2,
dz. nr 82/1, 82/2

Sala gimnastyczna A
w budynku szkoły
pow. 236 m2

Najem - zajęcia
rekreacyjne
- piłka siatkowa

28. Zespół Szkół 
Samochodowych
al. J. Długosza 10A
20-054 Lublin

ul. J. Długosza 10A
obr. 26, ark. 2,
dz. nr 82/1, 82/2

Sala gimnastyczna A
w budynku szkoły
pow. 236 m2

Najem - zajęcia
rekreacyjne
- piłka siatkowa

29. Zespół Szkół 
Samochodowych
al. J. Długosza 10A
20-054 Lublin

ul. J. Długosza 10A
obr. 26, ark. 2,
dz. nr 82/1, 82/2

Sala 103 
skrzydło budynku B 
pow. 40,90 m2

Najem - realizacja zadań 
statutowych - edukacja 
przyrodniczo-ekologiczna, 
wydawnictwo i interwencje 
społeczne

30. Szkoła Podstawowa nr 26
ul. Bronowicka 21
20-301 Lublin

ul. Bronowicka 21
obr.2, ark. 2
dz. nr 148/3

2 sale lekcyjne 
w budynku szkoły
(każda 35 m2) 

Najem - organizacja
i obsługa Ośrodka 
Koordynacji Oceniania 
egzaminu ośmioklasisty

31. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 2
ul. Przyjaźni 12
20-314 Lublin

ul. Przyjaźni 12
obr. 2, ark. 3,
dz. nr 8

Sala gimnastyczna na parterze 
budynku szkoły
pow. 170 m2

Najem - zajęcia 
z wychowania fizycznego

32. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 2
ul. Przyjaźni 12
20-314 Lublin

ul. Przyjaźni 12
obr. 2, ark. 3,
dz. nr 8

Sala gimnastyczna na parterze 
budynku szkoły
pow. 170 m2

Najem - zajęcia sportowe 
z KUNG-FU

33. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 2
ul. Przyjaźni 12
20-314 Lublin

ul. Przyjaźni 12
obr. 2, ark. 3,
dz. nr 8

Sala gimnastyczna na parterze 
budynku szkoły
pow. 170 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe w ramach 
projektu „Sportowa 
szkoła”

34. VI Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Mickiewicza 36
20-466 Lublin

ul. Mickiewicza 36
obr. 9, ark. 5,
dz. nr 94

Plac szkolny przy południowym 
ogrodzeniu szkoły
pow. 500 m2

Najem - plac manewrowy 
do nauki jazdy

35. VI Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Mickiewicza 36
20-466 Lublin

ul. Mickiewicza 36
obr. 9, ark. 5,
dz. nr 94

2 sale gimnastyczne, szatnia 
i sanitariaty w budynku szkoły
pow. łącznie: 480 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe dla dzieci 
i młodzieży w ramach 
projektu „Sportowa 
szkoła”

36. VI Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Mickiewicza 36
20-466 Lublin

ul. Mickiewicza 36
obr. 9, ark. 5,
dz. nr 94

Sala gimnastyczna, szatnia
i sanitariaty w budynku szkoły 
pow. łącznie: 280 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe dla dzieci 
i młodzieży w ramach 
projektu „Sportowa 
szkoła”

Id: 1AE46D74-E49B-4F12-86D2-BC6F272A1298. Podpisany Strona 4 z 5



Lp. Jednostka organizacyjna 
- trwały zarządca

Położenie 
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja
i powierzchnia przedmiotu 

najmu, dzierżawy
lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

37. Szkoła Podstawowa Nr 32 
z Oddziałami Integracyjnymi
ul. Kazimierza 
Przerwy-Tetmajera 2
20-362 Lublin

ul. K. Przerwy-
Tetmajera 2
obr. 16, ark. 4,
dz. nr 31/2

Sala gimnastyczna 
z pomieszczeniami 
towarzyszącymi zlokalizowana 
na I p. budynku szkoły
pow. łącznie: 195 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe dla adeptów piłki 
nożnej w ramach projektu 
„Sportowa szkoła”

38. Szkoła Podstawowa Nr 32 
z Oddziałami Integracyjnymi
ul. Kazimierza 
Przerwy-Tetmajera 2
20-362 Lublin

ul. K. Przerwy-
Tetmajera 2
obr. 16, ark. 4,
dz. nr 31/2

Sala gimnastyczna 
z pomieszczeniami 
towarzyszącymi zlokalizowana 
na I p. budynku szkoły
pow. łącznie: 195 m2

Najem - gra w piłkę 
siatkową dla grupy 
zorganizowanej

39. Szkoła Podstawowa Nr 32 
z Oddziałami Integracyjnymi
ul. Kazimierza 
Przerwy-Tetmajera 2
20-362 Lublin

ul. K. Przerwy-
Tetmajera 2
obr. 16, ark. 4,
dz. nr 31/2

Sala gimnastyczna 
z pomieszczeniami 
towarzyszącymi zlokalizowana 
na I p. budynku szkoły
pow. łącznie: 195 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe dla adeptów piłki 
nożnej w ramach projektu 
„Sportowa szkoła”

40. Szkoła Podstawowa Nr 32 
z Oddziałami Integracyjnymi
ul. Kazimierza 
Przerwy-Tetmajera 2
20-362 Lublin

ul. K. Przerwy-
Tetmajera 2
obr. 16, ark. 4,
dz. nr 31/2

Sala lekcyjna
na parterze budynku szkoły
pow. 50 m2

Najem - warsztaty
„Ucz się inteligentnie - 
angielski w skojarzeniach” 
- zajęcia dla 
zorganizowanej grupy 
uczniów klas IV - VIII

41. Szkoła Podstawowa Nr 32 
z Oddziałami Integracyjnymi
ul. Kazimierza 
Przerwy-Tetmajera 2
20-362 Lublin

ul. K. Przerwy-
Tetmajera 2
obr. 16, ark. 4,
dz. nr 31/2

Sala lekcyjna
w budynku szkoły
pow. 50 m2

Najem - zajęcia 
dodatkowe języka 
angielskiego dla uczniów 
szkoły

42. Szkoła Podstawowa Nr 32 
z Oddziałami Integracyjnymi
ul. Kazimierza 
Przerwy-Tetmajera 2
20-362 Lublin

ul. K. Przerwy-
Tetmajera 2
obr. 16, ark. 4,
dz. nr 31/2

Gabinet stomatologiczny 
usytuowany na II p. budynku
szkoły
pow. 15,90 m2

Najem - usługi 
stomatologiczne
świadczone na rzecz 
uczniów do 18 roku życia 
w ramach kontraktu z NFZ

43. Szkoła Podstawowa Nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11,
dz. nr 2

Sale w budynku szkolnym:
- gimnastyczna
pow. 200 m2

- lekcyjna
pow. 50 m2

Najem - organizacja zajęć 
rekreacyjno-sportowych 
dla dzieci, młodzieży 
i osób dorosłych 
w ramach Gminnego 
Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych 
dla Miasta Lublin

Id: 1AE46D74-E49B-4F12-86D2-BC6F272A1298. Podpisany Strona 5 z 5




